

Konin, 03.07.2019r.

WSZ-EP-21/591/2019

wg rozdzielnika

**WYJAŚNIENIA DO SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na dostawę leków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, nr sprawy WSZ-EP-21/2019**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Dotyczy Pakietu 13

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści preparat Dobutamin Sandoz fioł. 250 mg x 1, proszek do sporządzania roztworu do infuzji?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Dotyczy Pakietu 13

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga preparatu Dobutaminum 0,25g iniekcje posiadającego rejestrację do stosowanie u noworodków i dzieci?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3. Dotyczy Pakietu 16

Zwracam się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga, ze względu na czas przygotowania i podania pacjentowi preparatu Amoxicillin, Clavulanic acid fiołki, aby trwałość przygotowanego roztworu wynosiła co najmniej 3h w temperaturze 25°C?

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaga powyższego. W związku z powyższym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ nr WSZ-EP-21/2019, który udostępni na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl) oraz na <https://platformazakupowa.pl>.**

4. Dotyczy Pakietu 125 poz. 2

Zwracam się z prośbą o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści preparat Midazolam w stężeniu 0.05g/5ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.